
Красноярский край
Мотыгинский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

200^ г. п.Мотыгино №

О создании муниципального
учреждения «Мотыгинский районный архив»

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 г. №125-ФЗ «Об
архивном деле в Российской Федерации» и руководствуясь Федеральным
законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Мотыгинский районный Совет
депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное учреждение «Мотыгинский районный
архив»

2. Администрации Мотыгинского района выступить учредителем
муниципального учреждения «Мотыгинский районный архив»

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Ангарский рабочий»

Глава района /%ь ялу/'— В.А.Функ


